
Warszawa, dnia 12 listopada 2015 r.

Pozycja 50

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

Zarządzenie Nr  51 
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. 
poz. 1064) w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. 
zm.2)) oraz art. 2 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi 
Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1224 oraz z 2015 r. poz. 978) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji akcji i udziałów Skarbu Państwa, papierów 
wartościowych zdeponowanych w departamencie właściwym w sprawie ewidencji, składników mienia rzeczowego oraz 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa w zakresie określonym w zarządzeniu nr 47 Ministra Skarbu Państwa z dnia 22 paź-
dziernika 2015 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Katarzyna Mierzejewska;

2) Członek Komisji – Urszula Żochowska;

3) Członek Komisji – Jacek Balcerek.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Andrzej Czerwiński

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. z 2014 r., poz. 1262).

2) � Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 2015 r. 
poz. 4, 978, 1045 i 1166.




